

ДО  
ОБЩИНА ДЕВИН

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

относно

участие в обществена поръчка по реда на глава Осма „а” от ЗОП

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След запознаване с количествената сметка за: „Извършване на СМР на подпорни стени финансирани от Междуведомствена комисия за възстановяване и подпомагане към Министерски съвет, както следва: “Възстановяване на подпорна стена зад училище „Христо Ботев” в кв. 11 по ПУП на с. Лясково и "Възстановяване на подпорна стена на улица м/у о.г. 156 и 161 в кв. 18" - с. Лясково, обл. Смолян” и извършения оглед на място, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

1. Предлагана цена за изпълнение на СМР: „Възстановяване на подпорна стена зад училище „Христо Ботев” в кв. 11 по ПУП на с. Лясково

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете ремонтни работи	Ед. мярка	К-во	Единична цена	Крайна цена
1	2	3	4	5	6
1	СКАТНИ И ЗАИМСТВ.ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ ДО 50М	м3	443,75	16,50	7 321,88
2	ИЗКОПИ С В>1.2М Н=или<2М В СРЕДНИ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	74,00	83,00	6 142,00
3	ПРЕВОЗ РЪЧНО СКАЛНИ И ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 60М	м3	1 065,26	7,90	8 415,55
4	ПРЕВОЗ НА ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ И СКАЛНИ МАСИ НА ДЕПО НА 3 КМ	м3	517,75	3,10	1 605,03
5	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В=или<6М Н=4до6М В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	100,00	13,20	1 320,00
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С12/15 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ	м3	18,38	158,50	2 913,23
7	ПРЕВОЗ НА БЕТОНИ ОТ 25КМ	м3	18,38	24,20	444,80
8	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ КОФРАЖ ЗА УСТОИ, СЪЛБОВЕ И ДР.СТЕНИ С ПРАВИ ПОВЪРХНИНИ	м2	157,50	14,20	2 236,50
9	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ ОТ СТОМАНА В500В	кг	8 796,62	1,75	15 394,09

Handwritten signature and official stamp of the Municipality of Devin.

10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БАРБАКАНИ-Ф110	м	14,00	20,00	280,00
11	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С20/25 ЗА ФУНДАМЕНТНИ И СТЕНИ	м3	118,63	165,50	19 633,27
12	ПРЕВОЗ НА БЕТОНИ ОТ 25КМ	м3	118,63	24,20	2 870,85
13	НАПРАВА И ДЕМОНТАЖ НА РАБОТНО СКЕЛЕ ШИРОКОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м3	1,80	190,67	343,21
14	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО БЕТОНОВИ СТЕНИ	м2	142,00	7,20	1 022,40
15	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПО СТЕНИ С ЕЛАСТИЧНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ИЛИ ДВУКРАТНО С ГОРЕЩ БИТУМ	м2	142,00	15,85	2 250,70
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРАМБОВАНА ГЛИНА ОТ 10КМ.	бр.	11,25	32,60	366,75
17	ПРЕВОЗ ОТ ДЕПО НА ОБРАТЕН НАСИП ЗАД СТЕНАТА ОТ 5 КМ	м3	547,51	4,30	2 354,29
18	ПОЛАГАНЕ ДРЕНАЖ ЧАКЪЛ В/У ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м3	15,00	34,64	519,60
19	НАПРАВА НА СКАЛЕН НАСИП ЗАД СТЕНАТА	м3	523,13	10,68	5 587,03
20	ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК (ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА)	м3	9,38	34,64	324,92
21	УПЛЪТНЯВАНЕ НАСИП НА ПЛАСТОВЕ	м3	547,51	6,30	3 449,31
	Сума без ДДС:				84 795,41
	Непредвидени разходи:				8 000,00
	Обща сума:				92 795,41
	ДДС 20%:				18 559,08
	Сума с ДДС:				111 354,49

2. Предлагана цена за изпълнение на СМР "Възстановяване на подпорна стена на улица м/у о.т. 156 и 161 в кв. 18" - с. Лясково, обл. Смолян

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете ремонтни работи	Ед. Мярка	К-во	Единична цена	Крайна цена
1	2	3	4	5	6
1	Изкоп с багер земни почви при 2 ут. условия на транспорт	м3	702,53	4,40	3 091,13
2	Изкоп с В>1,2 м Н= или < 2 м в средно скални почви	м3	233,39	71,10	16 594,03
3	Превоз на изкопани земни и скални маси на 10 км	м3	935,91	5,10	4 773,14
4	Моторно водочерпене на вода от основи до 400 кв	мсм	24,00	120,48	2 891,52
5	Направа и разваляне кофраж за устои и стени с прави поръхнини	м2	420,00	13,20	5 544,00
6	Полагане бетон В 10 неармиран подложен	м3	233,39	140,50	32 791,30
7	Изработка и монтаж на армировка об. и ср. сложност от 6 до 12 мм от А1 и А2	кг	1 569,07	1,75	2 745,87
8	Доставка и полагане на барбакани ф 110	м1	108,00	20,00	2 160,00
9	Полагане бетон В 12,5 за стени и фундаменти	м3	221,25	158,50	35 068,13
10	Превоз на бетонони от 25 км	м3	454,64	24,20	11 002,29

СР

11	Направа на пердашена циментова замазса по бетонови стени при обем над 5 м2	м2	210,00	7,20	1 512,00
12	Приготвяне и полагане студена азбо-битумна обмазка на 1-ви пласт	м2	210,00	9,60	2 016,00
13	Приготвяне и полагане студена азбо-битумна обмазка на 2-ри пласт	м2	210,00	9,25	1 942,50
14	Доставка и полагане на трамбована глина от 10 км	м3	36,00	32,60	1 173,60
15	Направа и демонтаж на работно скеле от иглолистен материал	м3	2,70	190,67	514,81
16	Полагане дренаж чакъл върху трамбована глина	м3	15,60	34,64	540,38
17	Насип от баластра	м3	33,60	32,48	1 091,33
18	Натоварване разгърмяна скална маса на транспорт с багер	м3	233,39	4,50	1 050,26
19	Направа на скален насип зад стената	м3	226,13	10,68	2 415,07
20	Уплътняване на земни почви ръчно с ръчна трамбовка на пластове от 10 см	м3	275,33	6,30	1 734,58
21	Блокаж от едро ломен камък пред стената за предпазване от подмиване	м3	105,00	35,42	3 719,10
22	Доставка и монтаж на метален парапет	м	90,00	78,00	7 020,00
					<b>Сума без ДДС:</b>
					<b>141 391,04</b>
					<b>Непредвидени разходи:</b>
					<b>14 000,00</b>
					<b>Обща сума:</b>
					<b>155 391,04</b>
					<b>ДДС 20%:</b>
					<b>31 078,21</b>
					<b>Сума с ДДС:</b>
					<b>186 469,25</b>

### 3. Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на непредвидени СМР

Параметри	Стойност на калкулативните параметри
Часова ставка	3.65 лв./ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	85 процента
Допълнителни разходи върху механизацията	40 процента
ДСР върху стойността на материалите	9 процента
Печалба върху вложения труд, материали и механизация	10 процента
Цена на вложените материали и механизация	По фактурна стойност

Обща сума в размер на 248 186.45 лв. (двеста четиридесет и осем хиляди сто осемдесет и шест лева и четиридесет и пет стотинки) без ДДС.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата, до изтичане на 60 (шестдесет) дни от крайния срок за подаване на офертата.

Дата, 06.03.2015г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Управител: Ботко Михайлов  
/длъжност и име/